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
al secondo piano, composta da vani 5. Prezzo base
Euro 48.589,00. Offerte minime per partecipare Euro
36.441,75. Rilancio minimo Euro 1.300,00. Maggiori
informazioni presso lo studio del professionista dele-
gato tel. 0835403350, e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, tribunale-
matera.giustizia.it

Procedura RG 1692/2023
G.I. La Battaglia Valeria delegato; Professionista
delegato Avv. Morelli Maria Antonietta; Ventita tele-
matica senza incanto sincrona mista il giorno
07/07/2025 ore 16:00 presso Tribunale di Matera alla
Via A. Moro, 26 - Aula B, sala aste telematiche, Primo
piano. Lotto 2: in Via dei Caduti 5 Nova Siri, Nova Siri
(MT), Piena proprietà dell’unità immobiliare ubicata
in centro storico dell’abitato di Nova Siri all’incrocio
tra via Cirillo e via dei Caduti, censito in Catasto
Urbano del Comune di Nova Siri al fg. 10, p.lla 335,
sub 3, piano 1 - cat. A/3 - classe 2 - consistenza 4
vani – superficie 76 mq. Piena proprietà del locale -
deposito sito in Nova Siri alla Via dei Caduti n. 5 cen-
sito in catasto Fabbricati Comune di Nova Siri al fg.
10, p.lla 335 sub 4 piano T, cat. C/2 mq. 33 di perti-
nenza dell’alloggio. Prezzo base Euro 37.756,00.
Offerte minime per partecipare Euro 28.317,00.
Rilancio minimo Euro 400,00. Lotto 3: in Via Pitagora
2 Nova Siri, Nova Siri (MT), Piena Proprietà dell’unità
immobiliare - appartamento - ubicato nel Comune di
Nova Siri all’ingresso dello Scalo di Nova Siri nei pres-
si della rotonda tra Viale Siris e Via Eraclea a breve
distanza dallo svincolo del nuovo tracciato SS 106
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alla Via Pitagora n. 2 censita in Catasto Fabbricati al
fg. 49, p.lla 239 - piano T - Cat. A/2 - classe 2 - con-
sistenza 7 vani - superficie 145 mq. Prezzo base Euro
195.000,00. Offerte minime per partecipare Euro
146.250,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00. Maggiori
informazioni verranno fornite dal Custode Giudiziario
e professionista delegato alla vendita Avv. Maria
Morelli presso il suo studio sito in Matera alla Via
Nazionale n.40 – tel. e fax 0835/385762 – cell.
335.8122667,e-mail: avv.morelli@outlook.it,
PEC:morelli0147@cert.avvmatera.it, e su www.aste-
annunci.it, www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, tri-
bunale-matera.giustizia.it

Procedura RGE 45/2016
G.E. Berloco Francesca Patrizia, Professionista dele-
gato Avv. Colucci Stefania, vendita senza incanto
telematica sincrona mista il giorno 12/06/2025 ore
15:00 presso la sala delle aste telematiche – aula B
piano 1° - del Tribunale di Matera in Viale Aldo Moro
n. 26;. Lotto UNICO: in Via Vittorio Bachelet 7 /A
Nova Siri (MT), Piena proprietà di un’abitazione in
Catasto al foglio 49, particella 993, subalterno 12,
indirizzo Via Vittorio Bachelet, scala A, interno 2,
piano 1, comune Nova Siri, categoria A/2, classe 4,
consistenza 6,5 vani, superficie 123 mq., rendita
Euro 587,47 Immobile occupato dal debitore e dai
suoi familiari. Prezzo base Euro 75.206,25. Offerte
minime per partecipare Euro 56.404,69. Rilancio
minimo Euro 1.500,00. Maggiori informazioni presso
lo studio del pofessionista delegato tel. 0835337263,
e su www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it,
www.canaleaste.it, tribunale-matera.giustizia.it

Procedura RGE 50/2013
G.E. Berloco Francesca Patrizia; Professionista dele-
gato Avvocato Bianculli Silvana; Vendita telematica
senza incanto sincrona mista il giorno 09/07/2025
ore 15:45 presso Presso i locali del Tribunale di
Matera – Via A. Moro (piano 1° - aula “B” – sala aste
telematiche. Lotto UNICO: in via Massimo D'Azeglio
10 Policoro (MT), Proprietà superficiaria di un immo-
bile ad uso abitativo di 7,5 vani. L’immobile è occu-
pato dal debitore. Prezzo base Euro 78.187,50.
Offerte minime per partecipare Euro 58.640,63.
Rilancio minimo Euro 1.500,00. Maggiori informazio-
ni presso il Professionista Delegato, Avv. Silvana
Bianculli, con Studio in Matera, alla via
Annunziatella, n. 35, tel. e fax 0835/332822, e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, tribunale-matera.giustizia.it
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
Antonia Grimaldi del Comune di Policoro edificato da
poco più di un decennio. Prezzo base Euro
221.200,00. Offerte minime per partecipare Euro
165.900,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00. Maggiori
informazioni potranno acquisirsi presso lo Studio sito
in Pisticci (Mt) alla Via Alighieri, 12, Tel.-Fax 0835

582955, mail: avv.giovannidonofrio@gmail.com PEC:
donofrio0122@cert.avvmatera.it - cell. 333 2977225
e su www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it,
www.canaleaste.it, https://tribunale-matera.giusti-
zia.it

Procedura RGE 40/2022
G.E. Berloco Francesca Patrizia, professionista dele-
gato Avv. Laterza Anna, vendita senza incanto tele-
matica sincrona mista il giorno 26/06/2025 ore
15:00 presso la sala aste telematiche, primo piano,
aula B, Tribunale di Matera. Lotto UNICO: in Via Roma
snc Pomarico (MT), piena proprietà di un locale depo-
sito, censito in catasto fabbricati al foglio 16, parti-
cella 1319, subalterno 3, via Roma snc, p.t., catego-
ria C/6, classe 1^, consistenza mq.89, superficie
totale mq 100, rendita catastale euro 206,84. Prezzo
base Euro 78.000,00. Offerte minime per partecipare
Euro 58.500,00. Rilancio minimo Euro 1.200,00.
Maggiori informazioni presso lo studio del professio-
nista delegato tel. 3398535356, e su www.astean-
nunci.it, www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, tribu-
nale-matera.giustizia.it

Procedura RGE 11/2022
G.E. Berloco Francesca Patrizia; Professionista dele-
gato Avvocato Lupo Biagio; Vendita telematica senza
incanto sincrona mista il giorno 10/07/2025 ore
16:00 presso Aula B, piano primo, sala aste telemati-
che del Tribunale di Matera in Viale Aldo Moro, 26.
Lotto 1: in Strada Statale 106 Jonica SS106 JONICA
Km 449,500, Bernalda (MT), Ampio piazzale di forma
quasi rettangolare con andamento pianeggiante,
interamente recintato, parte pavimentato con con-
glomerato bituminoso e parte con conglomerato
cementizio, circostante l’opificio costituendone sua
esclusiva pertinenza, con unico accesso lungo il lato
sud a ridosso dello spigolo sud-ovest (in catasto ter-
reni al foglio 45, particella 100, ente urbano). Civile
abitazione composta da ingresso/disimpegno, cuci-
na, camera letto, wc, ripostiglio e vano scala in
comune con alloggio al primo piano (in catasto fab-
bricati al foglio 45, particella 100, sub 5, Cat A3,
Piano T, Consistenza 4,5 vani. Civile abitazione com-
posta da ingresso/disimpegno, cucina, n.2 camere da
letto, ampio soggiorno, wc, n.2 ripostigli, vano scala,
n.1 balcone e n.1 terrazzino (in catasto fabbricati al
foglio 45, particella 100, sub 6, Cat A3, Piano 1,
Consistenza 5,5 vani). Opificio industriale per la vini-
ficazione sito in Bernalda a ridosso della S.S Jonica
all’altezza del Km 449,500, costituito da complesso
edilizio composto da piano seminterrato, rialzato,
primo per la zona produzione, commercializzazione
ed uffici; cabina di pesatura con pesa a ponte; c)
isola pigiante coperta da tettoia; d) n.10 serbatoi
metallici con capacità di 5.000 q cadauno; e) n.6 ser-
batoi di vinificazione; f) n.1 impianto di depurazione
a fanghi attivi. Prezzo base Euro 514.723,37. Offerte
minime per partecipare Euro 386.042,53. Rilancio
minimo Euro 10.294,47. Maggiori informazioni pres-
so l’avv. Biagio Lupo, professionista delegato e custo-
de giudiziario, con studio legale in Montescaglioso
alla via Indipendenza n.6 - tel. e fax 0835/207133 -
p.e.c.: lupo0238@cert.avvmatera.it, e su www.aste-
annunci.it, www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it,
https://tribunale-matera.giustizia.it/
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Procedura RGF 196/1991
Liquidazione Coatta Amministrativa D.M.n.
24833/1172 del 8 Agosto 1991 – G.U. n. 196 del
22/08/1991 e 6/4/2017 prot. 0134424; Dott. Bruno
Mario Guarnieri, nella sua qualità di Commissario
liquidatore, vendita senza incanto il giorno
22/05/2025 ore 18:00 presso lo  studio del Notaio
Carriero in Matera, via Passarelli n. 1. Lotto UNICO: in
Via Scylletion Borgia (CZ), Uffici Cat: A/10 vani 29,5
- 841 mq su 2 piani con scala interna. Il piano terra
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
le dal balcone verso lo spazio di isolamento fa parte
del Lotto 7. Prezzo base d’asta: euro 254.500,00.
Occupato. Lotto 10 – Appartamento a P. 4°, scala B,
di quatto vani ed accessori, di mq. lordi 121,53 circa,
oltre balconi e veranda chiusa. Prezzo base d’asta:
euro 169.614,00. Occupato. Messina, Salita
Montevergine Lotto 8 – appartamento nell’is. 362,
Pal. B, a P.T., di tre vani ed accessori, di mq. lordi 84

circa, oltre due cortili di mq. 49 circa e di mq. 24
circa, quest'ultimo in piccola parte coperto con strut-
tura precaria facilmente amovibile. Prezzo base
d’asta: euro 63.540,00. Occupato da terzi. Lotto 12 –
Quota di 1/2 indiviso di appartamento nell’is. 362,
Pal. B, a P- T., nell'intero, di tre vani ed accessori, di
mq. lordi 94,49 circa, sempre nell'intero. Prezzo base
d’asta: euro 24.675,00 In parte occupato da terzi.
Lotto 13  - Messina, Vill. Curcuraci, C.da Arreca Quota
pari ai 5/6 indivisi di fondo agricolo, nell'intero di Ha
1.08.60 e di gruppo di caseggiati disposti su due
el.f.t., con relativa corte, adibiti ad abitazioni e
depositi, in cattive condizioni di manutenzione.
Prezzo base d’asta: euro 136.650,00. Descrizione det-
tagliata e notizie urbanistiche nell’avviso integrale di
vendita. VENDITA SENZA INCANTO Deliberazione sulle
offerte il 3.07.2025 alle ore 10.15     Luogo: Messina,
Via della Munizione n. 3 Per info:  090716247 cciap-
pina@notariato.it G.E. Dott. P. Petrolo Notaio
Delegato e custode: Claudio Ciappina Visita immobi-
le prenotabile esclusivamente dal sito https://porta-
levenditepubbliche.it Siti Internet https://portale-
venditepubbliche.it - www.tribunale.messina.it,
www.asteavvisi.it - ww.asteannunci.it

RGE 169/2023
In Messina (ME), Area artigianale ASI, Larderia -
Lotto UNICO: Piena proprietà per la quota di
1000/1000 di capannone industriale ricadente all’in-
terno dell’area artigianale ASI composto da: capan-
none industriale, volume in ampliamento e corte
esterna di pertinenza. Il capannone principale è
posto al piano T, presenta una superficie coperta
lorda di circa mq 581. Il manufatto in ampliamento
ha una superficie di circa mq 352. La superficie a
"piano ammezzato" dei locali uffici è di circa mq 56.
La corte esterna di pertinenza ha un'area di circa mq
510. PREZZO BASE Euro 309.100,00. Offerta minima
Euro 231.825,00. Rilancio minimo in aumento Euro
5.000,00.  Vendita senza incanto con modalità asin-
crona telematica dal 17/06/2025 ore 11:00 al
18/06/2025 ore 15:00  tramite la piattaforma
www.garavirtuale.it. G.E. Dott. Madia Daniele Carlo.
Delegato alla vendita Avv. Passaro Daniele
3779922132, per info e visita immobile

RGF 34/2017
In Messina (ME), vill. Ortoliuzzo, via Nazionale s.s.
113 Km 32,500 - Lotto 4: edificio a due elevazioni di
tipo duplex, sussistendo all’interno di ciascun piano
un soppalco, e terreno circostante siti in Messina,
vill. Ortoliuzzo, via Nazionale s.s. 113 Km 32,500, in
Catasto Comune di Messina al foglio 63, particella
225 sub 3, cat. D/8, piano primo, mq. 572,00 circa
oltre soppalco di mq 150,00 circa, balconi mq. 86,00
circa, rendita Euro 10.950,00, con destinazione per
esposizione mobili senza contatto col pubblico; sub
5 (porzione del già sub 2), categoria D/7, piano T-1,
destinato ad attività produttive, mq. 572,00 circa
oltre mq. 385,00 circa di soppalco, rendita Euro
4.758,00; la rendita catastale dei due fabbricati può

essere oggetto di verifica e variazione in aumento;
terreno circostante ricadente sulla stessa part. 225,
esteso mq. 1588,00 circa (al netto di mq. 1069,00
circa costituenti area di sedime esclusa dal lotto in
esame) su parte del quale sono stati realizzati alcuni
piccoli manufatti abusivi da demolire a cura e spese
dell’aggiudicatario. Il fabbricato di cui al piano primo
(sub 3) è stato concesso dalla curatela in locazione
temporanea a terzi i quali dovranno rilasciarlo a
richiesta del curatore; anche quello sito al piano terra
(sub 5) è stato concesso in locazione temporanea a
terzi i quali dovranno rilasciarlo a richiesta del cura-
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